т

Городская Дума

муниципального образования

«Город Глазов»

(Глазовская городская Дума)

MD-fJ&ff
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

кар Думаез

(ГлазкарДума)

№ //•£

Об объявлении Благодарности Главы города Глазова
А.Г. Минаевой

Руководствуясь статьёй 4.2 Устава муниципального образования «Город Глазов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Объявить благодарность Главы города Глазова за добросовестный, честный и

результативный труд и в связи с 50-летием со дня рождения Минаевой Антонине

Григорьевне, учителю математики МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7».
tsw.u?*lt: ш

.-'•••'.'. /
Глава города Глаз$ва

А.В. Вершинин